1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO MANUTENÇÃO NAS TAMPAS DE BUEIROS, NA AVENIDA LUIZ GONZAGA DE AMOEDO CAMPOS, QUE APRESENTAM GRANDES DESNÍVEIS.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº               DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
         Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, juntamente com o departamento competente que realize as devidas manutenções nas tampas de bueiros, localizadas na Avenida Luis Gonzaga de Amoêdo Campos. Estas tampas, instaladas no meio da via, apresentam grande desnível em relação ao pavimento asfáltico, gerando insegurança e desconforto aos usuários da via.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 11/08/2014
Vereador Jorge Setoguchi - PSD
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]